
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 12.05.25 16:35:00

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

BE QUIET! LIGHT BASE 900FX BÍLÁ

Cena celkem: 6 862 Kč
 (bez DPH: 5 671 Kč)
Běžná cena: 7 548 Kč
Ušetříte: 686 Kč
Kód zboží: CASBQT1178
Part No.: BGW72
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Be quiet! LIGHT BASE 900FX

Unikátní počítačová skříň s průhlednou bočnicí i předním panelem formátu Middle Tower nabízí dostatek prostoru pro
montáž většiny dostupných komponent. Hlavní předností této skříně je možnost rychlé změny její orientace díky systému
odnímatelných a přemístitelných nožiček. Skříň je dodávána se čtyřmi předinstalovanými 140mm ventilátory s
ARGB podsvícením. K tomu nabízí dalších až 6 pozic pro ventilátory a dva integrované rozbočovače ventilátorů a
ARGB. Na předním panelu se nachází dva porty USB 3.0, jeden port USB-C, sluchátkový výstup a audio vstup pro
mikrofon. Herní design ještě doplňuje elegantní ARGB osvětlení lemující strany skříně, díky čemuž je viditelné bez ohledu
na to, v jaké orientaci skříň používáte. Ve skříni je dostatek prostoru pro chladič CPU do výšky až 190 mm a grafickou
kartu o délce až 495 mm. Důmyslné řešení umožňuje pohodlné umístění až 420 mm dlouhého výměníku vodního chlazení
na horní nebo spodní straně. Potěší také přítomnost prachových filtrů či integrovaná podpěra grafické karty. Skříň je
dodávána bez zdroje.

Ilustrační foto - Komponenty zobrazené na fotografiích (kromě čtyř ventilátorů) nejsou součástí balení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Provedení skříně: Middle Tower
Interní pozice: 4× 2,5", 1× 3,5"
Kompatibilita základní desky: E-ATX, XL-ATX, ATX, Micro ATX, Mini-ITX
Zdroj: bez zdroje
Konektory na předním panelu: 2× USB 3.2 Gen1 , 1× USB-C 3.2 Gen2, 1× výstup pro sluchátka, 1× vstup mikrofonu
Rozměry: 532 × 465 × 327 mm
Barva: bílá


